
 

DSO SO KLLaS 
Svazek obcí Koryta, Loukov, Loukovec a Sezemice 

Loukovec 90, 294 11 Loukov 
IČO: 70801436 

 

N Á V R H 
 

 

 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET 

 

za rok 2021 
 

 

 

Předseda DSO : Dagmar Brunclíková 

 

Zpracovatel závěrečného účtu: Radek Chládek 

 
 

 

 

 

Vyvěšeno :   20.05.2022 

 

Zveřejněno na úř. desce včetně elektronické DSO SO KLLaS i obcí svazku 

Loukov a Loukovec 

 

V termínu od : 20.05.2022do 30.06.2022 

 

 

 

 

 



 

Obsah: 

 

1. Zpráva o hospodaření DSO SO KLLaS za rok 2021 

 

     2. Hospodaření DSO SO KLLaS k 31.12.2021, příjmy a výdaje 

 

     3. Inventarizační zpráva DSO SO KLLaS k 31.12.2021 

 

     4. Zpráva o výsledku závěrečného přezkoumání hospodaření DSO 

SO KLLaS za rok 2021 odborem interní kontroly K.ú.Stř.kr. ze dne 

29.03.2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DSO Svazek obcí Koryta, Loukov, Loukovec a Sezemice 

se sídlem : Loukovec 90 

                    294 11 p. Loukov 
 

Závěrečný účet DSO SO KLLaS za rok 2021 – zpráva o hospodaření 
 

Předsedkyně DSO: Dagmar Brunclíková 

Místopředseda DSO: Roman Brož 

Člen: Milan Hanzl 

DSO hlavní činnost správa majetku – plynovod 

DSO není plátcem DPH 

DSO hospodářská činnost není vykonávána 

DSO SO KLLaS zachovává svoji činnost i z důvodu potřeby účelového DSO, transformace DSO 
dle potřeb obcí svazku je snazší než likvidace původního a vytvoření nového svazku 

Celkový majetek 

 

DSO SO KLLaS hospodařil na konci roku 2020 s celkovým majetkem ve výši 12.162.293,01 a se 

zůstatkem na bankovním účtu u KB ve výši: 
 

Běžný účet Komerční banka   482.958,21 

 

Tuto skutečnost potvrdila i inventarizace provedená k 31.12.2021. 

 

Příjmy a výdaje: 

 

Celkové příjmy byly ve výši 66.482,00 

 

Celkové výdaje byly ve výši  30.046,00 

 

V roce 2021 byla provedena 3 rozpočtová opatření. 
 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění 
podle rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě v Loukově ( výkaz FIN 2-12, 

rozbor čerpání příjmů a výdajů). 
 

Přezkoumání hospodaření 
 

Závěrečné přezkoumání hospodaření DSO odborem interního auditu a kontroly K.Ú. Stř. Kraje 
za r.2021 bylo provedeno dne 29.03.2022 s výsledkem: nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021 (údaje jsou v korunách) 
 

PŘÍJMY 

 

  Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Výsledek 
k 31.12.2020 

% plnění 
RpZ 

Třída 2 Nedaňové příjmy     

§ 6171      

Pol. 

2133 

Z pronájmu 70.000,00 70.000,00 66.482,00 93,6 

§ 6310      

Pol. 

2141 

Z úroků 1.000,00 1.000,00 0,00 0,0 

Příjmy celkem 71.000,00 71.000,00 66.482,00 93,6 

 

 

VÝDAJE 

 

  Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet 

Výsledek  
k 31.12.2020 

% plnění 
k UR 

§ 6171 Činnost míst. spr.     

Pol. 

5139 

Nákup materiálu 10.000,00 5.000,00 0,00 0 

Pol. 

5163 

Služby peněž. úst. 2.000,00 2.000,00 0 0 

Pol. 

5168 

Zpracování dat 0 50.000,00 28.858,00 57,7 

Pol. 

5169 

Ostatní služby 59.000,00 8.500,00 0 0 

§ 6310 Obec příj.a výd.z 

fin.op. 

    

Pol. 

5163 

Služby peněž. Úst. 0 5.500,00 1 188,00 21,6 

Výdaje celkem 71.000,00 71.000,00 30.046,00 43,3 

 



396.535,66396.535,66
















